

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal Pau D'Arco
Fundo Municipal de Saúde de Pau D'arco - PA
Pregão Eletrônico - 022/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 40X12MM, ESTÁ%REIS. CAIXA C/ 100
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 25,07
Valor Final: 7,85
Valor Total: 157,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: DESCARPACK

Item: 0002
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 0,8MM, ESTÁ%REIS. CAIXA C/
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 21,77
Valor Final: 7,85
Valor Total: 785,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: WILTEX

Item: 0003
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 0,7MM, ESTÁ%REIS. CAIXA C/
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 22,13
Valor Final: 7,85
Valor Total: 1.256,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: WILTEX

Item: 0004
Descrição: AGULHA P/ ANESTESIA RAQUIDIANA. 27 G. 3.1/2 POLEGA
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 15,73
Valor Final: 7,90
Valor Total: 711,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: BD

Item: 0005
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LÁQUIDO A 70%%. FRASCO C/ 1000 ML.
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 86,63
Valor Final: 4,75
Valor Total: 332,50
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: ITAJÁ

Item: 0006
Descrição: ALGODÃO HIDRÁFILO EM ROLO, DE 500G.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,25



Valor Final: 8,54
 Valor Total: 1.024,80
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: FAROL

Item: 0007
 Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO EM ROLO DE 08 CM X 50M.
 Quantidade: 720
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,52
 Valor Final: 1,20
 Valor Total: 864,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: ORTOBOM

Item: 0008
 Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO EM ROLO 15 X 50M.
 Quantidade: 720
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,22
 Valor Final: 2,00
 Valor Total: 1.440,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: POLAR FIX

Item: 0009
 Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA LEITOSA, BRANCA 120 ML.
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,47
 Valor Final: 2,75
 Valor Total: 137,50
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: TAYLOR

Item: 0010
 Descrição: ALMOTOLIA EM PLÁSTICA RÁPIDA, BRANCA LEITOSA 250ML.
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,79
 Valor Final: 2,75
 Valor Total: 137,50
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: TAYLOR

Item: 0011
 Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA LEITOSA, BRANCA 500ML.
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,88
 Valor Final: 3,89
 Valor Total: 194,50
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: TAYLOR

Item: 0012
 Descrição: APARELHO DE TRICOTOMIA, DESCARTÁVEL.
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 51,10
 Valor Final: 1,49
 Valor Total: 74,50
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)



Modelo:	MAXICOR
Item:	0013
Descrição:	AVENTAL DESCARTÁVEL, MANGA CURTA.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,83
Valor Final:	1,90
Valor Total:	1.520,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	AMEDICA
Item:	0014
Descrição:	AVENTAL DESCARTÁVEL, MANGA LONGA.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,30
Valor Final:	1,90
Valor Total:	2.850,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	AMEDICA
Item:	0015
Descrição:	CATETER NASAL TIPO SONDA. N°6
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,40
Valor Final:	0,65
Valor Total:	130,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0016
Descrição:	CATETER NASAL TIPO SONDA N° 08.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,43
Valor Final:	0,70
Valor Total:	210,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0017
Descrição:	CATETER P/ PUNÇÃO VENOSA CENTRAL N° 16.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,50
Valor Final:	42,70
Valor Total:	427,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	BR
Item:	0018
Descrição:	CATETER P/ PUNÇÃO VENOSA CENTRAL N° 19.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,50
Valor Final:	42,70
Valor Total:	427,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	BR
Item:	0019
Descrição:	CHASSIS 24 X 30CM - MATERIAL PARA RAO X.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	421,67
Valor Final:	123,00
Valor Total:	246,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	LUMAX

Item:	0020
Descrição:	CHASSIS 30 X 40CM - MATERIAL PARA RAO-X.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	442,33
Valor Final:	123,00
Valor Total:	246,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	LUMAX

Item:	0021
Descrição:	CHASSIS 35 X 35CM - MATERIAL PARA RAO-X.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	472,33
Valor Final:	150,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	LUMAX

Item:	0022
Descrição:	CLAMP P/ CORDÃO UMBILICAL TIPO PINÇA, TAMANHO 35NIC
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,99
Valor Final:	0,51
Valor Total:	612,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	WILTEX

Item:	0023
Descrição:	COLAR CERVICAL KEEPNECK TIPO STIFNECK TAMANHO P.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,27
Valor Final:	18,95
Valor Total:	75,80
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	RESGATE

Item:	0024
Descrição:	COLAR CERVICAL KEEPNECK TIPO STIFNECK TAMANHO M.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,27
Valor Final:	18,95
Valor Total:	75,80
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	RESGATE

Item:	0025
Descrição:	COLAR CERVICAL KEEPNECK TIPO STIFNECK TAMANHO G.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,27
Valor Final:	19,90
Valor Total:	79,60
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO



Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: RESGATE

Item: 0026
 Descrição: COLAR CERVICAL KEEPNECK TIPO STIFNECK TAMANHO BB N
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 62,33
 Valor Final: 19,00
 Valor Total: 38,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: RESGATE

Item: 0027
 Descrição: COLAR CERVICAL MENTON TAMANHO G.
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 72,00
 Valor Final: 21,00
 Valor Total: 84,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: RESGATE

Item: 0028
 Descrição: COLAR CERVICAL MENTON TAMANHO M.
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 72,00
 Valor Final: 21,00
 Valor Total: 84,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: RESGATE

Item: 0029
 Descrição: COLAR CERVICAL MENTON TAMANHO P
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 72,00
 Valor Final: 21,00
 Valor Total: 84,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: RESGATE

Item: 0030
 Descrição: COLAR CERVICAL PHILADELPHIA TAMANHO G.
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 102,67
 Valor Final: 61,00
 Valor Total: 244,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: RESGATE

Item: 0031
 Descrição: COLAR CERVICAL PHILADELPHIA TAMANHO M.
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 102,67
 Valor Final: 35,00
 Valor Total: 140,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: RESGATE

Item: 0032
 Descrição: COLAR CERVICAL PHILADELPHIA TAMANHO P.
 Quantidade: 4



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,67
Valor Final:	35,00
Valor Total:	140,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	RESGATE
Item:	0033
Descrição:	COLAR CERVICAL PHILADELPHIA TAMANHO PP.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,67
Valor Final:	35,00
Valor Total:	105,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	RESGATE
Item:	0034
Descrição:	COLETOR DE URINA INFANTIL, UNISSEX.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,01
Valor Final:	0,70
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0035
Descrição:	COLETOR RÁPIDO P/ MATERIAIS PERFUROCORTANTES. 13 L
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,17
Valor Final:	3,20
Valor Total:	1.280,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	DESCARBOX
Item:	0036
Descrição:	COMPRESSA DE GAZE HIDRÁFILA NÃO ESTÉRIL. 7.5 X 7.5
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	25,23
Valor Final:	0,25
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (41.836.567/0001-80)
Modelo:	7,5X7,5
Item:	0037
Descrição:	CATETER NASAL TIPO ÂNCULOS P/ OXIGENIOTERAPIA - ADU
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,98
Valor Final:	1,20
Valor Total:	432,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	CPL
Item:	0038
Descrição:	COLETOR DE URINA 24H P/ INCONTINÊNCIA 2000 ML.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	0,38
Valor Total:	190,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15



Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MEDICAL

Item: 0039
 Descrição: COLETOR RÁPIDO P/ MATERIAIS PERFUROCORANTES. 07 L
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,30
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 1.050,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: DESCARBOX

Item: 0040
 Descrição: CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO MICRO. ADULTO.
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 82,39
 Valor Final: 4,55
 Valor Total: 682,50
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: NS

Item: 0041
 Descrição: CURATIVOS PÃS PUNÇÃO, EM ADULTOS. CAIXA COM 500.
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 35,67
 Valor Final: 9,00
 Valor Total: 180,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: CIEX

Item: 0042
 Descrição: CURATIVOS PÃS PUNÇÃO, EM CRIANÇAS. CAIXA COM 500.
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 25,60
 Valor Final: 9,00
 Valor Total: 180,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: CIEX

Item: 0043
 Descrição: DRENO PENROSE NÂ°. 1 PACOTE C/ 12.
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 4,71
 Valor Final: 2,99
 Valor Total: 29,90
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: WALTEX

Item: 0044
 Descrição: DRENO PENROSE NÂ°. 3 PACOTE C/ 12.
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 6,07
 Valor Final: 3,35
 Valor Total: 33,50
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: WALTEX

Item: 0045
 Descrição: DRENO PENROSE NÂ°. 4 PACOTE C/ 12.



Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 6,59
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 175,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: WALTEX

Item: 0046
 Descrição: DRENO TUBULAR TORÃOXICO NÂ° 12 RADIOPACO.
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,11
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 70,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: CPL

Item: 0047
 Descrição: DRENO TUBULAR TORÃOXICO NÂ° 14 RADIOPACO.
 Quantidade: 36
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,15
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 126,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: CPL

Item: 0048
 Descrição: DRENO TUBULAR TORÃOXICO NÂ° 16 RADIOPACO.
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,15
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 70,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: CPL

Item: 0049
 Descrição: DRENO TUBULAR TORÃOXICO NÂ° 18 RADIOPACO.
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,23
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 70,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: CPL

Item: 0050
 Descrição: DRENO TUBULAR TORÃOXICO NÂ° 20 RADIOPACO.
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,89
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 70,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: CPL

Item: 0051
 Descrição: DRENO TUBULAR TORÃOXICO NÂ° 22 RADIOPACO.
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,89
 Valor Final: 3,40
 Valor Total: 68,00



Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: CPL

Item: 0052
Descrição: DRENO TUBULAR TORÃO CICO NÂ° 24 RADIOPACO.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,20
Valor Final: 3,40
Valor Total: 68,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: CPL

Item: 0053
Descrição: DRENO TUBULAR TORÃO CICO NÂ° 28 RADIOPACO.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,30
Valor Final: 3,40
Valor Total: 68,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: CPL

Item: 0054
Descrição: DRENO TUBULAR TORÃO CICO NÂ° 30 RADIOPACO.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,29
Valor Final: 3,40
Valor Total: 68,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: CPL

Item: 0055
Descrição: DRENO TUBULAR TORÃO CICO NÂ° 32 RADIOPACO.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,29
Valor Final: 3,40
Valor Total: 68,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: CPL

Item: 0056
Descrição: DRENO TUBULAR TORÃO CICO NÂ° 34 RADIOPACO.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,29
Valor Final: 3,40
Valor Total: 68,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: CPL

Item: 0057
Descrição: DRENO TUBULAR TORÃO CICO NÂ° 36 RADIOPACO.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,90
Valor Final: 3,40
Valor Total: 68,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: CPL

Item: 0058



Descrição: DRENO TUBULAR TORÃO CÍCICO NÂ° 38 RADIOPACO.
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,57
 Valor Final: 3,40
 Valor Total: 170,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: CPL

Item: 0059
 Descrição: DRENO TUBULAR TORÃO CÍCICO NÂ° 40 RADIOPACO.
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,57
 Valor Final: 3,40
 Valor Total: 68,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: CPL

Item: 0060
 Descrição: ECRAM 24CM X 30CM - MATERIAL P/ RAO-X.
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 530,77
 Valor Final: 200,00
 Valor Total: 600,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: LUMAX

Item: 0061
 Descrição: ECRAM 30 CM X 40 CM. - MATERIAL P/ RAO-X.
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 867,50
 Valor Final: 340,00
 Valor Total: 1.020,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: KONEX

Item: 0062
 Descrição: ESCOVA DUPLA FACE, SEM PVPI
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,53
 Valor Final: 0,85
 Valor Total: 340,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: RIOQUIMICA S.A.

Item: 0063
 Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL DE 10CM X 4,5M.
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 194,17
 Valor Final: 5,00
 Valor Total: 150,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MISSNER

Item: 0064
 Descrição: FILME PARA RX 13X18 CX C/100.
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 214,00
 Valor Final: 60,00



Valor Total: 1.200,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: IBF

Item: 0065
 Descrição: FILME PARA RX 18X24 CX. C/100
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 227,00
 Valor Final: 60,00
 Valor Total: 1.200,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: IBF

Item: 0066
 Descrição: FILME PARA RX 24X30 CX. C/100.
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 351,67
 Valor Final: 85,00
 Valor Total: 1.020,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: IBF

Item: 0067
 Descrição: FILME PARA RX 35X35 CX. C/100.
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 595,67
 Valor Final: 148,00
 Valor Total: 1.776,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: IBF

Item: 0068
 Descrição: FILME PAR RX 30X40. CX. C/100.
 Quantidade: 14
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 577,27
 Valor Final: 350,00
 Valor Total: 4.900,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: IBF

Item: 0069
 Descrição: FILME PARA ULTRASSOM UPP-10 HG 110MM/18M
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 268,81
 Valor Final: 95,00
 Valor Total: 23.750,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: SONY

Item: 0070
 Descrição: FITA ADESIVA HOPITALAR BRANCA. 19 MM X 50M.
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,69
 Valor Final: 2,85
 Valor Total: 427,50
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: CIEX



Item: 0071
 Descrição: FITA MICROPOROSA 2,5CM X 10M.
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,45
 Valor Final: 1,50
 Valor Total: 450,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: CREMER

Item: 0072
 Descrição: FITA MICROPOROSA 10CMX10M
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 30,70
 Valor Final: 4,00
 Valor Total: 1.600,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: CIEIX

Item: 0073
 Descrição: FIXADOR CITOLÂGICO EM FRASCOS DE 30 ML.
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,67
 Valor Final: 9,05
 Valor Total: 90,50
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: KOLPLAST

Item: 0074
 Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL P/ ADULTO. TAMANHO GG.
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,87
 Valor Final: 1,30
 Valor Total: 1.300,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MARDAN

Item: 0075
 Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL P/ ADULTO. TAMANHO G.
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,46
 Valor Final: 0,90
 Valor Total: 1.800,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MARDAN

Item: 0076
 Descrição: FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL, P/ RECÉM-NASCIDO.
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,17
 Valor Final: 0,59
 Valor Total: 236,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MARDAN

Item: 0077
 Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P.
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,87



Valor Final: 0,39
 Valor Total: 156,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MARDAN

Item: 0078
 Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M.
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,99
 Valor Final: 0,55
 Valor Total: 330,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MARDAN

Item: 0079
 Descrição: GAZE 7,5 X 7,5 11FIOS, ESTEREIS PACOTE C/ 500
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 195,67
 Valor Final: 21,00
 Valor Total: 210,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: KASMED

Item: 0080
 Descrição: GAZE HIDRÁFILA, EM ROLO TIPO QUEIJO.
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 45,16
 Valor Final: 20,00
 Valor Total: 2.400,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: ERIMAX

Item: 0081
 Descrição: GUIA LUBRIFICADO PARA INTUBAÇÃO Nº10.
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 140,33
 Valor Final: 137,00
 Valor Total: 685,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: WELL LEAD

Item: 0082
 Descrição: GUIA LUBRIFICADO PARA INTUBAÇÃO Nº14.
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 132,00
 Valor Final: 120,00
 Valor Total: 600,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: WELL LEAD

Item: 0083
 Descrição: INFUSOR PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS 2 VIAS COM CLAMP
 Quantidade: 3.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,91
 Valor Final: 0,55
 Valor Total: 1.650,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)



Modelo:	DESCARPACK
Item:	0084
Descrição:	KIT DE COLORAÇÃO PARA PAPANICOLAU.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	317,50
Valor Final:	300,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0085
Descrição:	PRANCHA CURTA EM COMPENSADO NAVAL COM TIRANTES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	405,33
Valor Final:	250,00
Valor Total:	1.250,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	MARIMAR
Item:	0086
Descrição:	PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE ADULTO NA COR BRAN
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,68
Valor Final:	0,55
Valor Total:	220,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	WILTEX
Item:	0087
Descrição:	PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO DO RN COR DE ROSA.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,67
Valor Final:	0,55
Valor Total:	110,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	WILTEX
Item:	0088
Descrição:	SACO PARA ÁBITO TAMANHO NEO 0,30CM X 0,60CM.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,67
Valor Final:	11,89
Valor Total:	118,90
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	PROTECTOR
Item:	0089
Descrição:	SACO PARA ÁBITO TAMANHO PEQUENO 0,50CM X 1,00M.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,20
Valor Final:	13,90
Valor Total:	139,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	JUREMA
Item:	0090
Descrição:	SACO PARA ÁBITO MÃO 0,60CM X 1,50M.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	18,67
Valor Final:	17,00
Valor Total:	170,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	JUREMA

Item:	0091
Descrição:	SACO PARA Ã"BITO GRANDE 0,90CM X 2,10M.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,67
Valor Final:	21,00
Valor Total:	210,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	JUREMA

Item:	0092
Descrição:	SALTO ORTOPÃ"ICO DE BORRACHA TAMANHO G. SACO C/12
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,00
Valor Final:	36,00
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	MEDHAUSE

Item:	0093
Descrição:	SALTO ORTOPÃ"ICO DE BORRACHA TAMANHO M. SACO C/12
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,00
Valor Final:	59,70
Valor Total:	1.194,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	MEDHAUSE

Item:	0094
Descrição:	SALTO ORTOPÃ"ICO DE BORRACHA TAMANHO P. SACO C/12
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,00
Valor Final:	27,90
Valor Total:	418,50
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	MEDHAUSE

Item:	0095
Descrição:	SAPATILHA PRÃ" PÃ" DESCARTÃ"VEL TNT-CX.C/100 UN.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	39,50
Valor Final:	6,00
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	DEJAMARO

Item:	0096
Descrição:	SCALP NÃ" 19 G. CX. C/ 100.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,33
Valor Final:	17,00
Valor Total:	85,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO



Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: LAMEDID
 Item: 0097
 Descrição: SCALP NÂ° 21 G. CX. C/ 100.
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 50,33
 Valor Final: 14,00
 Valor Total: 140,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MEDIX

Item: 0098
 Descrição: SCALP NÂ° 23 G. CX. C/ 100.
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 50,33
 Valor Final: 14,00
 Valor Total: 560,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MEDIX

Item: 0099
 Descrição: SCALP NÂ° 25 G. CX. C/ 100.
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 51,33
 Valor Final: 22,12
 Valor Total: 884,80
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: LABOR

Item: 0100
 Descrição: SCALP NÂ° 27 G. CX. C/ 100.
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 51,00
 Valor Final: 31,00
 Valor Total: 620,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: WILTEX

Item: 0101
 Descrição: SERINGA DESCART. P/ INSULINA 100UI. 1 ML COM AGULH
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 42,83
 Valor Final: 0,32
 Valor Total: 64,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: DESCARPACK

Item: 0102
 Descrição: SISTEMA PARA DRENAGEM MEDIASTINA DE 500 ML.
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 55,67
 Valor Final: 40,00
 Valor Total: 800,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MEDSHARP

Item: 0103
 Descrição: SISTEMA PARA DRENAGEM MEDIASTINA DE 2000 ML.
 Quantidade: 20



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,27
Valor Final:	52,00
Valor Total:	1.040,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	MEDSHARP
Item:	0104
Descrição:	SONDA FOLLEY 2 VIAS COM CUFF NÂ° 06.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,93
Valor Final:	8,97
Valor Total:	448,50
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI (18.812.673/0001-01)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0105
Descrição:	SONDA FOLLEY 2 VIAS COM CUFF NÂ° 08.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,73
Valor Final:	2,30
Valor Total:	115,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0106
Descrição:	SONDA FOLLEY 2 VIAS COM CUFF NÂ° 12.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,07
Valor Final:	3,52
Valor Total:	352,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0107
Descrição:	SONDA FOLLEY 2 VIAS COM CUFF NÂ° 14.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,07
Valor Final:	3,52
Valor Total:	704,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0108
Descrição:	SONDA FOLLEY 2 VIAS COM CUFF NÂ° 16.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,07
Valor Final:	3,52
Valor Total:	704,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0109
Descrição:	SONDA FOLLEY 2 VIAS COM CUFF NÂ° 18.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,13
Valor Final:	3,52
Valor Total:	704,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15



Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: DESCARPACK

Item: 0110
Descrição: SONDA GÅSTRICA CURTA NÅ° 6.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,65
Valor Final: 0,85
Valor Total: 127,50
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: MEDSONDA

Item: 0111
Descrição: SONDA NASOGÅSTRICA LONGA, TIPO LEVINE. NÅ° 8.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,24
Valor Final: 1,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: MEDSONDA

Item: 0112
Descrição: SONDA NASOGÅSTRICA LONGA, TIPO LEVINE. NÅ° 10.
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,37
Valor Final: 1,15
Valor Total: 276,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: MEDSONDA

Item: 0113
Descrição: SONDA NASOGÅSTRICA LONGA, TIPO LEVINE. NÅ° 12.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,37
Valor Final: 1,20
Valor Total: 360,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: MEDSONDA

Item: 0114
Descrição: SONDA NASOGÅSTRICA LONGA, TIPO LEVINE. NÅ° 14.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,38
Valor Final: 1,30
Valor Total: 390,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: MEDSONDA

Item: 0115
Descrição: SONDA NASOGÅSTRICA LONGA, TIPO LEVINE. NÅ° 16.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,65
Valor Final: 1,50
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: MEDSONDA

Item: 0116
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÅfO TRAQUEAL SEM VÅLVULA NÅ° 06.



Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,59
 Valor Final: 0,55
 Valor Total: 110,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MEDSONDA

Item: 0117
 Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SEM VÁLVULA NÂ° 08.
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,57
 Valor Final: 0,45
 Valor Total: 135,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MEDSONDA

Item: 0118
 Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SEM VÁLVULA NÂ° 12.
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,59
 Valor Final: 0,45
 Valor Total: 90,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MEDSONDA

Item: 0119
 Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SEM VÁLVULA NÂ° 14.
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,66
 Valor Final: 0,55
 Valor Total: 82,50
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MEDSONDA

Item: 0120
 Descrição: SONDA RETAL NÂ°8.
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,39
 Valor Final: 0,55
 Valor Total: 66,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MEDSONDA

Item: 0121
 Descrição: SONDA RETAL NÂ°6.
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,54
 Valor Final: 0,55
 Valor Total: 66,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MEDSONDA

Item: 0122
 Descrição: TALA EM ALUMÍNIO, PARA IMBOLIZAÇÃO 12 MM X 180 MM.
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,80
 Valor Final: 3,59
 Valor Total: 107,70



Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: MSO

Item: 0123
Descrição: TALA EM ALUMÍNIO, PARA IMBOLIZAÇÃO 12 MM X 250 MM.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,87
Valor Final: 3,75
Valor Total: 112,50
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: MSO

Item: 0124
Descrição: TALA EM ALUMÍNIO, PARA IMBOLIZAÇÃO 19MM X 180 MM.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,82
Valor Final: 3,25
Valor Total: 97,50
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: MSO

Item: 0125
Descrição: TALA EM ALUMÍNIO, PARA IMBOLIZAÇÃO 16 MM X 250 MM.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,80
Valor Final: 3,39
Valor Total: 101,70
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: MSO

Item: 0126
Descrição: TALA EM ALUMÍNIO, PARA IMBOLIZAÇÃO 16 MM X 180 MM.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,77
Valor Final: 3,39
Valor Total: 101,70
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: MSO

Item: 0127
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,13
Valor Final: 6,00
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: INCOTERM

Item: 0128
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM CUFF NÂ° 4.0.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 93,20
Valor Final: 9,00
Valor Total: 72,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0129



Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM CUFF NÂ° 4.5.
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 93,20
 Valor Final: 9,00
 Valor Total: 72,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: SOLIDOR

Item: 0130
 Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM CUFF NÂ° 5.
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 93,20
 Valor Final: 9,00
 Valor Total: 72,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: SOLIDOR

Item: 0131
 Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM CUFF NÂ° 5.5.
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 93,20
 Valor Final: 9,00
 Valor Total: 72,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: SOLIDOR

Item: 0132
 Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM CUFF NÂ° 6.
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 95,00
 Valor Final: 9,00
 Valor Total: 72,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: SOLIDOR

Item: 0133
 Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM CUFF NÂ° 6.5.
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 95,00
 Valor Final: 9,00
 Valor Total: 72,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: SOLIDOR

Item: 0134
 Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM CUFF NÂ° 7
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 95,00
 Valor Final: 9,00
 Valor Total: 72,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: SOLIDOR

Item: 0135
 Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM CUFF NÂ° 7.5.
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 95,00
 Valor Final: 9,00



Valor Total: 72,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0136
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM CUFF NÂ° 8.0.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 91,67
Valor Final: 9,00
Valor Total: 72,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0137
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM CUFF NÂ° 8.5.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,00
Valor Final: 9,00
Valor Total: 72,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0138
Descrição: Sonda URETRAL NÂ° 08.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,41
Valor Final: 0,30
Valor Total: 60,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: MEDSONDA

Item: 0139
Descrição: Sonda URETRAL NÂ° 10.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,49
Valor Final: 0,30
Valor Total: 60,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: MEDSONDA

Item: 0140
Descrição: Sonda URETRAL NÂ° 12.
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,57
Valor Final: 0,35
Valor Total: 525,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: MEDSONDA

Item: 0141
Descrição: Sonda URETRAL NÂ° 14.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,69
Valor Final: 0,30
Valor Total: 45,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: MEDSONDA



Item:	0142
Descrição:	SONDA URETRAL NÂº 16.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,74
Valor Final:	0,35
Valor Total:	52,50
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0143
Descrição:	ESPATULA DE AYRES PACOTE C/100
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,91
Valor Final:	3,50
Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	ESTILO
Item:	0144
Descrição:	ABAIXADOR DE LÃNGUA, ESPATULA DE MADEIRA, DESCARTÁVEIS. PCT COM 100 UND
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,29
Valor Final:	2,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	ESTILO
Item:	0145
Descrição:	CHASSIS 18 X 24CM - MATERIAL PARA RAO-X.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	360,67
Valor Final:	135,00
Valor Total:	405,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	KONEX
Item:	0146
Descrição:	ECRAM 18X24 CM - RAO-X.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	745,67
Valor Final:	450,00
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	LUMAX
Item:	0147
Descrição:	PLACA HIDROCOLÁ"IDE 10X10 CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,57
Valor Final:	15,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	CASEX
Item:	0148
Descrição:	ABSORVENTE FEMININO EM ABAS (FRALDA ABSORVENTE).
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,29



Valor Final:	0,89
Valor Total:	534,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	MARDAN
Item:	0149
Descrição:	ABSORVENTE FEMININO PÃ"S-PARTO (FRALDA ABSORVENTE).
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,93
Valor Final:	1,15
Valor Total:	920,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	MARDAN
Item:	0150
Descrição:	AGUA BORICADA, FRASCO 1000 ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,70
Valor Final:	15,30
Valor Total:	459,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	FARMAX
Item:	0151
Descrição:	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, FRASCO 100 ML.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,18
Valor Final:	1,71
Valor Total:	684,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0152
Descrição:	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, FRASCO 1000 ML.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,18
Valor Final:	3,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0153
Descrição:	AGULHA DESCARTÁVEL HIPOALERGÊNICA. TAMANHO 13 X 4.5. ESTÃ%RIL C/100
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	22,40
Valor Final:	5,50
Valor Total:	440,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	MEDIX
Item:	0154
Descrição:	AGULHA DESCARTÁVEL HIPOALERGÊNICA 30X8 CX C/ 100 UNID
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,80
Valor Final:	5,50
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)



Modelo:	MEDIX
Item:	0155
Descrição:	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUIDIANA. 25 G. 3.1/2 POLEGADAS CX C/ 25
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,26
Valor Final:	5,50
Valor Total:	275,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	MEDIX
Item:	0156
Descrição:	ALCOOL IODADO (SOLUÇÃO IODADA) 0,1%%, FRASCO 1000 ML
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,53
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0157
Descrição:	ALGODÃO ORTOPÉDICO EM ROLO DE 10 CM X 50M
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,72
Valor Final:	1,60
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	CREMER
Item:	0158
Descrição:	AGUA BORICADA FRASCO 100ML
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,67
Valor Final:	3,00
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	RIO QUIMICA
Item:	0159
Descrição:	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA. 22 G. 3.1/2 POLEGADAS CX C/25
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	20,59
Valor Final:	6,50
Valor Total:	325,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	PROCARE
Item:	0160
Descrição:	ALMOTOLIA EM PLÁSTICA COR MARROM, 250 ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,13
Valor Final:	1,55
Valor Total:	77,50
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	TAYLOR
Item:	0161
Descrição:	ALMOTOLIA PLASTICA LEITOSA MARROM 500 ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	8,50
Valor Final:	2,80
Valor Total:	140,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	TAYLOR

Item:	0162
Descrição:	APARELHO INALADOR NEBULIZADOR NASAL/HOSPITALAR
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	463,67
Valor Final:	136,00
Valor Total:	680,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	NEVONI

Item:	0163
Descrição:	APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL TAM INFANTIL C/ESTETO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,83
Valor Final:	36,00
Valor Total:	360,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	PREMIUM

Item:	0164
Descrição:	APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL TAM M,C/ESTETO ADULTO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	146,67
Valor Final:	39,00
Valor Total:	780,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	PREMIUM

Item:	0165
Descrição:	APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL TAMANHO OBESO, C/ESTETO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,80
Valor Final:	50,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	PREMIUM

Item:	0166
Descrição:	APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL TAMANHO P, C/ESTETO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,50
Valor Final:	38,00
Valor Total:	380,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	PREMIUM

Item:	0167
Descrição:	APARELHO P/ TESTE DE GLICEMIA (APARELHO DA MESMA MARCA DAS TIRAS)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,99
Valor Final:	32,00
Valor Total:	2.560,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO



Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	ROCHE
Item:	0168
Descrição:	ATADURA TIPO CREPOM MEDINDO 08 CM X 1,20MT
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,14
Valor Final:	0,25
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	BIO TEXTIL
Item:	0169
Descrição:	ATADURA TIPO CREPOM. MEDINDO 15CM X 4,5
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,53
Valor Final:	0,95
Valor Total:	2.850,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI (18.812.673/0001-01)
Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0170
Descrição:	ATADURA GESSADA DE FIXAÇÃO RÁPIDA, MEDINDO 8CM X 3M
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,58
Valor Final:	2,20
Valor Total:	1.540,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI (18.812.673/0001-01)
Modelo:	POLARFIX
Item:	0171
Descrição:	ATADURA GESSADA DE FIXAÇÃO RÁPIDA, MEDINDO 15 CM X 3M
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,85
Valor Final:	1,80
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0172
Descrição:	ATADURA GESSADA DE FIXAÇÃO RÁPIDA, MEDINDO 20 CM X 3M
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,25
Valor Final:	3,50
Valor Total:	5.250,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0173
Descrição:	BALANCA DIGITAL ADULTO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	154,00
Valor Final:	85,00
Valor Total:	510,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	PREMIUN
Item:	0174
Descrição:	BALANCA PARA RECEM NASCIDO
Quantidade:	5



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	511,67
Valor Final:	180,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	WELMY
Item:	0175
Descrição:	BATERIA CR17345 DURACELL ULTRA LITHIUM 3VOLTS- USO EM DESFIBRILADOR EXTERNO AUTATICO- DEA.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,82
Valor Final:	7,10
Valor Total:	1.065,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	DURACELL
Item:	0176
Descrição:	BOLSA DE BORRACHA PARA AGUA QUENTE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,67
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	MERCU
Item:	0177
Descrição:	BOLSA DE BORRACHA P/ GELO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,33
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	MERCU
Item:	0178
Descrição:	BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTAVEL 50 MM
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,39
Valor Final:	0,57
Valor Total:	456,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0179
Descrição:	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL N 2,0 COM BALÃO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,93
Valor Final:	30,00
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	MD
Item:	0180
Descrição:	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL N 2,5 COM BALAO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,93
Valor Final:	30,00
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15



Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	MD
Item:	0181
Descrição:	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL N 3,0 COM BALAO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,93
Valor Final:	20,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	MD
Item:	0182
Descrição:	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL N3,5 COM BALAO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,93
Valor Final:	20,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	MD
Item:	0183
Descrição:	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL N4,0 COM BALAO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,93
Valor Final:	20,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	MD
Item:	0184
Descrição:	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL N4,5 COM BALAO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,93
Valor Final:	20,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	MD
Item:	0185
Descrição:	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL N5,0 COM BALAO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,87
Valor Final:	20,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	MD
Item:	0186
Descrição:	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL N5,5 COM BALAO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,87
Valor Final:	20,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	MD
Item:	0187
Descrição:	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL N6,0 COM BALAO



Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 43,87
 Valor Final: 20,00
 Valor Total: 160,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MD

Item: 0188
 Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL N6,5 COM BALAO
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 43,87
 Valor Final: 20,00
 Valor Total: 160,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MD

Item: 0189
 Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL N7,0 COM BALAO
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 43,87
 Valor Final: 20,00
 Valor Total: 160,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MD

Item: 0190
 Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL N7,5 COM BALAO
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 43,87
 Valor Final: 20,00
 Valor Total: 160,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MD

Item: 0191
 Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL N8,0 COM BALAO
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 44,70
 Valor Final: 15,00
 Valor Total: 120,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MD

Item: 0192
 Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL N8,5 COM BALAO
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 54,70
 Valor Final: 16,00
 Valor Total: 128,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MD

Item: 0193
 Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL N9,0 COM BALAO
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 44,70
 Valor Final: 16,00
 Valor Total: 128,00



Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: MD

Item: 0194
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METALICA INOXIDAVEL N 00
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 152,83
Valor Final: 100,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: MD

Item: 0195
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METALICA INOXIDAVEL N 01
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 152,83
Valor Final: 100,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: MD

Item: 0196
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METALICA INOXIDAVEL N 02
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 155,79
Valor Final: 120,00
Valor Total: 960,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: MD

Item: 0197
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METALICA INOXIDAVEL N 03
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 152,83
Valor Final: 120,00
Valor Total: 960,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: MD

Item: 0198
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METALICA INOXIDAVEL N 04
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 155,79
Valor Final: 120,00
Valor Total: 960,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: MD

Item: 0199
Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METALICA INOXIDAVEL N 05
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 155,79
Valor Final: 120,00
Valor Total: 960,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: MD

Item: 0200



Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METALICA INOXIDAVEL N 06
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 158,67
 Valor Final: 120,00
 Valor Total: 960,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MD

Item: 0201
 Descrição: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METALICA INOXIDAVEL N 07
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 179,00
 Valor Final: 135,00
 Valor Total: 1.080,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: CPL

Item: 0202
 Descrição: CATETER CURTO PERIFERICO N14 (JELCO)
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,42
 Valor Final: 0,95
 Valor Total: 570,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: DESCARPACK

Item: 0203
 Descrição: CATETER CURTO PERIFERICO N16 (JELCO)
 Quantidade: 800
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,42
 Valor Final: 0,90
 Valor Total: 720,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MEDIX

Item: 0204
 Descrição: CATETER CURTO PERIFERICO N18 (JELCO)
 Quantidade: 1.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,42
 Valor Final: 0,90
 Valor Total: 1.080,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: TKL

Item: 0205
 Descrição: CATETER CURTO PERIFERICO N20 (JELCO)
 Quantidade: 2.500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,42
 Valor Final: 0,90
 Valor Total: 2.250,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: TKL

Item: 0206
 Descrição: CATETER CURTO PERIFERICO N22 (JELCO)
 Quantidade: 3.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,42
 Valor Final: 0,90



Valor Total: 2.700,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: TKL

Item: 0207
 Descrição: CATETER CURTO PERIFERICO N24 (JELCO)
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,60
 Valor Final: 0,90
 Valor Total: 1.800,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: TKL

Item: 0208
 Descrição: CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENIOTERAPIA SILICONE - INFANTIL
 Quantidade: 350
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,70
 Valor Final: 0,90
 Valor Total: 315,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MEDSONDA

Item: 0209
 Descrição: CATETER NASAL TIPO SONDA. NÂºMERO 10
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,43
 Valor Final: 0,60
 Valor Total: 240,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MEDSONDA

Item: 0210
 Descrição: CATETER P/ OXIGENIO TIPO OCULOS
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,15
 Valor Final: 0,94
 Valor Total: 564,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: MEDSONDA

Item: 0211
 Descrição: CLOROHXIDINA A 0,5%% DIGLUCONATO DE (ALCOOLICA) FRASCO 1000 ML.
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 25,00
 Valor Final: 12,00
 Valor Total: 2.400,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: VIC PHARMA

Item: 0212
 Descrição: CLOROHXIDINA A 0,2%% DIGLUCONATO SOL ANTISEP DEGEM FRASCO 1000 ML.
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 37,50
 Valor Final: 12,00
 Valor Total: 3.600,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: VIC PHARMA



Item:	0213
Descrição:	COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,67
Valor Final:	60,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	LUK ESPUMA
Item:	0214
Descrição:	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE CAPACIDADE 20L
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,33
Valor Final:	4,45
Valor Total:	890,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	DESCARBOX
Item:	0215
Descrição:	COLETOR DE URINA PARA USO EM INCONTINÂNCIA NÂ° 06
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,53
Valor Final:	1,20
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0216
Descrição:	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO FRASCO DE 1200ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,49
Valor Final:	0,35
Valor Total:	210,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0217
Descrição:	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL BOLSA DE 2000ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,43
Valor Final:	2,45
Valor Total:	1.225,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0218
Descrição:	COMPRESSA CIRURGICA P/CAMPO OPERATÓRIO 45X50CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,07
Valor Final:	2,45
Valor Total:	490,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	MELHOR MED
Item:	0219
Descrição:	DRENO DE PENRONE NÂ° 02
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,06



Valor Final:	3,10
Valor Total:	62,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	WILTEX
Item:	0220
Descrição:	ELETRODOS PARA DISTRIBUI
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,00
Valor Final:	64,30
Valor Total:	128,60
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0221
Descrição:	EQUIPO FOTSENSIVEL MACROG INFUSÃO INJETOR LATERAL CX C/100 UN
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	630,00
Valor Final:	29,95
Valor Total:	149,75
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (03.959.575/0001-24)
Modelo:	FOTSENSIVEL
Item:	0222
Descrição:	EQUIPO MICROGOTAS C/CAMARA GOTEJAM. FLEXIVEL INFUSÃO INJETOR LATERAL CX C/100 UN
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	326,00
Valor Final:	181,95
Valor Total:	2.183,40
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI (18.812.673/0001-01)
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0223
Descrição:	EQUIPO MICROGOTAS C/CAMARA GOTEJAMENTO FLEXIVEL INFUSÃO INJETOR LATERAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	276,33
Valor Final:	115,00
Valor Total:	3.450,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	MEDIX
Item:	0224
Descrição:	EQUIPO P/ADMINISTRAÇÃO DIETAS ENTERAIS/CAMARA GOTEJAM. FLEXIVEL
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	89,53
Valor Final:	1,90
Valor Total:	760,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (03.959.575/0001-24)
Modelo:	C/ FILTRO AR
Item:	0225
Descrição:	ECRAM 35CM X35CM MATERIAL P/ RAO X
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	915,67
Valor Final:	900,00
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)



Modelo:	KONEX
Item:	0226
Descrição:	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO G
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,17
Valor Final:	1,10
Valor Total:	1.980,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	ADLIN
Item:	0227
Descrição:	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO M
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,07
Valor Final:	1,02
Valor Total:	2.244,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	ADLIN
Item:	0228
Descrição:	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO P
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,97
Valor Final:	0,95
Valor Total:	1.710,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	ADLIN
Item:	0229
Descrição:	FILME PARA RX 35X43 CX C/100
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	697,47
Valor Final:	581,95
Valor Total:	5.819,50
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI (18.812.673/0001-01)
Modelo:	IBF
Item:	0230
Descrição:	FIO CIRÚRGICO SEDA PRETA DIAM. 2-0 COMP. 10X75CM S/AG CX C/24
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,83
Valor Final:	48,00
Valor Total:	576,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0231
Descrição:	FIO CIRÚRGICO SEDA PRETA 2-0 COMP. 70CM AG 3/8 CIRC. CIL. CX C/24
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	87,80
Valor Final:	18,00
Valor Total:	216,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0232
Descrição:	FIO CIRÚRGICO SEDA PRETA DIAM. 1/0 COMP. 10X75CM S/AGULHA
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência	64,83
Valor Final:	18,00
Valor Total:	216,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0233
Descrição:	FIO CIRÂRGICO SEDA PRETA DIAM. 3/0 COMP. 45CM AGULHA 1/2
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	87,80
Valor Final:	18,00
Valor Total:	216,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0234
Descrição:	FIO CIRURGICO SEDA PRETA DIAMETRO 3/0 COMPRIMENTO 75CM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA 32CM C/24UN
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	87,80
Valor Final:	18,00
Valor Total:	216,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0235
Descrição:	FIO CIRÂRGICO CATGUT CROMADO 0 70CM 1/2 CIL 90MM C/24
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	151,27
Valor Final:	38,00
Valor Total:	380,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0236
Descrição:	FIO CIRÂRGICO CATGUT CROMADO 2/0 70CM 1/2 CIRC C/24
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	150,93
Valor Final:	38,00
Valor Total:	380,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0237
Descrição:	FIO CIRÂRGICO CATGUT CROMADO 3/0 75CM C/AG. 3/8 CIRC C/24
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	144,05
Valor Final:	38,00
Valor Total:	380,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0238
Descrição:	FIO CIRÂRGICO CATGUT CROMADO 4/0 75CM C/AG 1/2 CIRC C/24
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	150,93
Valor Final:	38,00
Valor Total:	380,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO



Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0239
Descrição:	FIO CIRÚRGICO CATGUT SIMPLES 3/0 75CM C/AG 3/8 CIRC C/24
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	164,01
Valor Final:	38,00
Valor Total:	380,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0240
Descrição:	FIO CIRÚRGICO CATGUT SIMPLES 4/0 75CM C/AG. 1/2 CIRC C/24
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	157,13
Valor Final:	38,00
Valor Total:	380,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0241
Descrição:	FIO CIRÚRGICO CATGUT SIMPLES LAÇADO 2/0 COMP. 150CM 1/2 CIRC C/24
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	148,33
Valor Final:	48,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0242
Descrição:	FIO CIRÚRGICO CATGUT SIMPLES LAÇADO 0 150 C/AG 1/2 CIL 40MM C/24
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	148,33
Valor Final:	41,80
Valor Total:	501,60
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0243
Descrição:	FIO CIRÚRGICO AGODÃO BRANCO (FITA) DIAM. O CAMP. 035 X 80CM C/24
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	148,33
Valor Final:	60,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0244
Descrição:	FIO CIRÚRGICO AGODÃO TORCIDO AZUL DIAM. 3/0 S/AG. 15 X 45CM C/24
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	103,19
Valor Final:	38,00
Valor Total:	456,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0245
Descrição:	FIO CIRÚRGICO AGODÃO TORCIDO AZUL DIAM. 2/0 S/AG. 15 X 45CM C/24
Quantidade:	12



Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	103,19
Valor Final:	35,00
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	TECNOFIO
Item:	0246
Descrição:	FIO CIRÂRGICO AGODÃO TORCIDO AZUL DIAM. 0/0 S/AG. 15 X 45CM C/24
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	104,19
Valor Final:	30,00
Valor Total:	360,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	TECNOFIO
Item:	0247
Descrição:	FIO CIRÂRGICO NYLON PRETO 2/0 45CM C/AG 3/8 TRIAANG C/24.
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,80
Valor Final:	25,00
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	TECNOFIO
Item:	0248
Descrição:	FIO CIRÂRGICO NYLON PRETO 3/0 45CM C/AG 3/8 TRIAANG C/24.
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,80
Valor Final:	16,00
Valor Total:	288,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0249
Descrição:	FIO CIRÂRGICO NYLON PRETO 4/0 45CM C/AG 3/8 TRIAANG C/24.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,80
Valor Final:	16,00
Valor Total:	192,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0250
Descrição:	FIO CIRÂRGICO NYLON PRETO 5/0 45CM C/AG 3/8 TRIAANG C/24.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,20
Valor Final:	16,00
Valor Total:	192,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0251
Descrição:	FIO CIRÂRGICO NYLON PRETO 6/0 45CM C/AG 1/2 TRIANG 15MM CX C/24.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	78,73
Valor Final:	26,00
Valor Total:	260,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15



Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	TECNOFIO
Item:	0252
Descrição:	FIO CIRÃ\$RGICO NYLON PRETO 8/0 30CM C/AG 1/4 ESPAT. 0,65MM CX C/24.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	90,00
Valor Final:	45,00
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0253
Descrição:	FIO CIRÃ\$RGICO NYLON PRETO 10/0 30CM C/AG 1/4 ESPAT. 0,65MM CX C/24.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	466,93
Valor Final:	45,00
Valor Total:	225,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0254
Descrição:	FIO CIRÃ\$RGICO VICRYL VIOLETA 1/0 90CM AG. 1/2 CIL 48MM CX C/36
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	293,67
Valor Final:	100,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0255
Descrição:	FIO CIRÃ\$R VICRYL VIOL 2 / 70CM AG. 1/2 TRIANG CORT 40MM C36
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	364,93
Valor Final:	200,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	SHALON
Item:	0256
Descrição:	FIO CIRÃ\$R VICRYL VIOL 2 /0 70CM AG. 1/2 CILIN 40MM C36
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	364,93
Valor Final:	200,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	SHALON
Item:	0257
Descrição:	FIO CIRÃ\$RGICO VICRYL VIOLETA 2/0 70CM AG 3/8 TRIANG 30CM C36
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	364,93
Valor Final:	329,95
Valor Total:	1.649,75
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI (18.812.673/0001-01)
Modelo:	SHALON
Item:	0258
Descrição:	FIO CIRÃ\$RGICO VICRYL 3/0 3 COMP 70CM C/AG 1/2 CILIN . 0,26MM CX C/36.



Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	364,93
Valor Final:	250,00
Valor Total:	1.250,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0259
Descrição:	FIO CIRÃŠRGICO PGA (ACIDO POLIGLICÃ“LICO) DIAMETRO 1 COMPRIMENTO 70CM AGUL. 1/2 CIRC CIL 4,0CM CX C/36
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	380,26
Valor Final:	100,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SHALON
Item:	0260
Descrição:	FITA ADESIVA HOPITALAR BRANCA. 19 MM X 30M.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,80
Valor Final:	2,50
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	MISSNER
Item:	0261
Descrição:	FIXADOR PARA RX GALÃƒFO C/13LTS AUTOMATICO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	271,93
Valor Final:	80,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	DPC
Item:	0262
Descrição:	FRASCO PARA ALIMENTAÃƒÃƒFO ENTERAL DESCARTÃƒVEL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,91
Valor Final:	0,60
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	NUTRIMED
Item:	0263
Descrição:	FLUXOMENTRO PARA OXIGÃŠNIO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	267,28
Valor Final:	25,00
Valor Total:	100,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	PROTEC
Item:	0264
Descrição:	GEL ELETRO CONDUTOR PARA ULTRA SONOGRAFIA 5KG
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	65,61
Valor Final:	20,00
Valor Total:	480,00



Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: REYMER

Item: 0265
 Descrição: KIT CESÃO REA 12 KITS ESTERIL (FIOS DE SULTURA 70CM AGULHADO)
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 494,72
 Valor Final: 240,00
 Valor Total: 1.440,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: SHALON

Item: 0266
 Descrição: KIT PARA AR COMPRIMIDO COM MÁSCARA COPO E MAGUEIRA INFANTIL CONECTOR AMARELO 3/4 (AEROSOL)
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 18,97
 Valor Final: 13,00
 Valor Total: 1.560,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: COMPER

Item: 0267
 Descrição: KIT PAPANICOLAU COM: 1 ESPECULO VAGINAL DESC MOD. COLLINS (TAM P) 1 ESCOVA CERVICA
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,50
 Valor Final: 1,00
 Valor Total: 1.500,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: KOLPLAST

Item: 0268
 Descrição: KIT PAPANICOLAU COM: 1 ESPECULO VAGINAL DESC MOD. COLLINS (TAM M) 1 ESCOVA CERVICAL 1 ESPATULA DE M
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,50
 Valor Final: 1,00
 Valor Total: 2.000,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: KOLPLAST

Item: 0269
 Descrição: KIT PAPANICOLAU COM: 1 ESPECULO VAGINAL DESC MOD. COLLINS (TAM G) 1 ESCOVA CERVICAL 1 ESPATULA DE M
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,50
 Valor Final: 2,00
 Valor Total: 4.000,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: KOLPLAST

Item: 0270
 Descrição: LAMINA BISTURI EM ACO INOXIDAVEL N 11 CAIXA C/100
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 60,00
 Valor Final: 20,00
 Valor Total: 240,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: SOLIDOR

Item: 0271



Descrição: LAMINA BISTURI EM ACO INOXIDAVEL N 15 CAIXA C/100
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 60,00
 Valor Final: 12,00
 Valor Total: 144,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: SOLIDOR

Item: 0272
 Descrição: LAMINA BISTURI EM ACO INOXIDAVEL N 20 CAIXA C/100
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 63,33
 Valor Final: 12,00
 Valor Total: 144,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: SOLIDOR

Item: 0273
 Descrição: LAMINA BISTURI EM ACO INOXIDAVEL N 22 CAIXA C/100
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 63,33
 Valor Final: 12,50
 Valor Total: 250,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: SOLIDOR

Item: 0274
 Descrição: LAMINA BISTURI EM ACO INOXIDAVEL N 23 CAIXA C/100
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 63,33
 Valor Final: 12,50
 Valor Total: 300,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: SOLIDOR

Item: 0275
 Descrição: LAMINA BISTURI EM ACO INOXIDAVEL N 24 CAIXA C/100
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 63,33
 Valor Final: 12,50
 Valor Total: 300,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: SOLIDOR

Item: 0276
 Descrição: LENCOL DESCARTAVEL, EM PAPEL (50CMX50MT COR NATURAL)
 Quantidade: 1.200
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 15,56
 Valor Final: 2,05
 Valor Total: 2.460,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: FLEXPELL

Item: 0277
 Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL N7.0 CX C/200 PARES
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 265,72
 Valor Final: 1,40



Valor Total: 8,40
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: MEDIX

Item: 0278
 Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL N7.5 CX C/200 PARES
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 265,72
 Valor Final: 1,40
 Valor Total: 8,40
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: MEDIX

Item: 0279
 Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL N8,0 CX C/200 PARES
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 530,38
 Valor Final: 1,40
 Valor Total: 7,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: MEDIX

Item: 0280
 Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO , TAM G CAIXA COM 50 PARES
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 131,33
 Valor Final: 23,00
 Valor Total: 3.450,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: MEDIX

Item: 0281
 Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO , TAM MEDIO CAIXA COM 50 PARES
 Quantidade: 480
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 130,00
 Valor Final: 21,00
 Valor Total: 10.080,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: MEDIX

Item: 0282
 Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO , TAM P CAIXA COM 100 PARES
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 146,33
 Valor Final: 21,00
 Valor Total: 21.000,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: MEDIX

Item: 0283
 Descrição: MASC CIRURGICA. DESC COM ELASTICO CX. C/50
 Quantidade: 3.000
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 44,57
 Valor Final: 4,80
 Valor Total: 14.400,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: HDM



Item: 0284
 Descrição: MASC CIRURGICA DE SILICONE P/RECEM NASCIDO
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 157,67
 Valor Final: 115,00
 Valor Total: 2.300,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: NEWMED

Item: 0285
 Descrição: MASC CIRURGICA ESPECIFICA P/ ISOLAMENTO (N95)
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,30
 Valor Final: 1,80
 Valor Total: 1.800,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: NUTRIEX

Item: 0286
 Descrição: MASC VISEIRA ACRILICA PROTETORA FACIAL EM ACRILICO REGULAR
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 65,67
 Valor Final: 22,00
 Valor Total: 4.400,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: PROTEC

Item: 0287
 Descrição: MASC P/OXIGENIO TIPO VENTURE C/MANGUEIRA E CONECTOR ADULTO
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 68,32
 Valor Final: 21,00
 Valor Total: 2.100,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: PROTEC

Item: 0288
 Descrição: MASC P/OXIGENIO TIPO VENTURE C/MANGUEIRA E CONECTOR PEDIAT
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 69,65
 Valor Final: 21,30
 Valor Total: 1.704,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: PROTEC

Item: 0289
 Descrição: OXIMETRO DE PULSO PORTATIL
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 251,79
 Valor Final: 65,00
 Valor Total: 1.300,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: MULTILEZER

Item: 0290
 Descrição: PAPEL P/APARELHO ECOCARDIOGRAMA (ECG-6) BOBINA 58MMX100 MT
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 44,06



Valor Final: 21,00
Valor Total: 1.680,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: DARU

Item: 0291
Descrição: PAPEL TERMOSSENSIVEL 80MMX20MT P/ELETRCARDIOGRAMA SE3-BOBINA
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 222,07
Valor Final: 100,00
Valor Total: 8.000,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: DARU

Item: 0292
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 30CM X 100M
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 259,93
Valor Final: 59,50
Valor Total: 3.570,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: DUOTEC

Item: 0293
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 25CM X 100
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 190,37
Valor Final: 55,00
Valor Total: 3.300,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: DUOTEC

Item: 0294
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 150,68
Valor Final: 44,00
Valor Total: 1.760,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: DUOTEC

Item: 0295
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM X 100
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 117,39
Valor Final: 20,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: DUOTEC

Item: 0296
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 8CM X 100
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 118,63
Valor Final: 15,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)



Modelo:	DUOTEC
Item:	0297
Descrição:	PAPEL TOALHA P/ DISPENSADOR DE PAPEL LENCOL 50CMX70M EM ROLO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	21,80
Valor Final:	4,80
Valor Total:	1.920,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	ECOPEL
Item:	0298
Descrição:	PILHA P/ TERMOMETRO LR41
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,48
Valor Final:	3,00
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	DURACELL
Item:	0299
Descrição:	POLIVINILPIRROLIDONA SOL ANTISSEPTICA DEGERMANTE FRASCO 1000ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	71,53
Valor Final:	10,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	RIOQUIMICA S.A.
Item:	0300
Descrição:	POLIVINILPIRROLIDONA SOL ANTISSEPTICO TOPICA FRASCO 1000ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	44,05
Valor Final:	11,00
Valor Total:	2.200,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	RIOQUIMICA S.A.
Item:	0301
Descrição:	PRESERVATIVO EM LATEX SEM LUBRIFICANTE
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,13
Valor Final:	0,37
Valor Total:	370,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	BLOWTEX
Item:	0302
Descrição:	PULSEIRA IDENTIFICACAO PACIENTE INFANTIL NA COR BRANCA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,68
Valor Final:	0,95
Valor Total:	190,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por:	EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	ADLIN
Item:	0303
Descrição:	PULSEIRA IDENTIFICACAO PACIENTE RECEM-NASCIDO NA COR AZUL CLARO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 1,67
 Valor Final: 0,95
 Valor Total: 190,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: ADLIN

Item: 0304
 Descrição: REANIMADOR MANUAL EM SILICONE AMBU ADULTO BOLSA 2500ML
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 309,68
 Valor Final: 300,00
 Valor Total: 1.200,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: PROTEC

Item: 0305
 Descrição: REANIMADOR MANUAL EM SILICONE AMBU PEDIÁTRICO BOLSA 100ML
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 264,67
 Valor Final: 188,00
 Valor Total: 376,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: PROTEC

Item: 0306
 Descrição: REANIMADOR MANUAL EM SILICONE AMBU RECEM NATO BOLSA 100ML
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 329,91
 Valor Final: 235,00
 Valor Total: 470,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: PROTEC

Item: 0307
 Descrição: REVELADOR P/ RAO X GALÃO DE 13LT MANUAL
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 295,00
 Valor Final: 115,00
 Valor Total: 5.750,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: DPC

Item: 0308
 Descrição: SABONETEIRA P/SABONETE LIQUIDO C/VALVULA TAMPA FRASCO EM PLAST RESISTENTE CAPACIDADE 500 ML
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 75,65
 Valor Final: 39,50
 Valor Total: 3.950,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: NOBRE

Item: 0309
 Descrição: SABONETE LIQUIDO P/MÃO C/PH NEUTRO FRASCO DE 5LT
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 44,87
 Valor Final: 22,00
 Valor Total: 1.760,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO



Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: REYMER

Item: 0310
 Descrição: SACO PLASTICO PICOTADO DE 03 LITROS
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 164,17
 Valor Final: 70,00
 Valor Total: 1.050,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: DOLWLEX

Item: 0311
 Descrição: SACO PLASTICO PICOTADO DE 02 LITROS
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 139,00
 Valor Final: 120,00
 Valor Total: 1.800,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: DOLWLEX

Item: 0312
 Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 3ML, C/AGULHA 25X07. CX. C/ 100
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 61,56
 Valor Final: 0,35
 Valor Total: 35,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: DESCARPACK

Item: 0313
 Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML C/ AGULHA 25X8, CX. C/ 100
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 52,93
 Valor Final: 0,45
 Valor Total: 135,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: DESCARPACK

Item: 0314
 Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML C/ AGULHA 25X8, CX. C/ 100
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 77,64
 Valor Final: 0,90
 Valor Total: 270,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: DESCARPACK

Item: 0315
 Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML C/ AGULHA 25X8, CX. C/250
 Quantidade: 48
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 162,32
 Valor Final: 0,65
 Valor Total: 31,20
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: SR

Item: 0316
 Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL DE 60ML
 Quantidade: 200



Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 5,27
 Valor Final: 1,55
 Valor Total: 310,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: BD

Item: 0317
 Descrição: SONDA FOLLEY 2 VIAS COM CUFF NÂ° 20
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,53
 Valor Final: 1,45
 Valor Total: 217,50
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: SOLIDOR

Item: 0318
 Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA NÂ° 18.
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,25
 Valor Final: 0,50
 Valor Total: 50,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: MEDSONDA

Item: 0319
 Descrição: SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM FIO GUIA 10FR
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 30,25
 Valor Final: 8,90
 Valor Total: 1.068,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: CPL

Item: 0320
 Descrição: SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM FIO GUIA 08FR
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 30,25
 Valor Final: 9,00
 Valor Total: 900,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: CPL

Item: 0321
 Descrição: SONDA URETRAL NÂ° 18.
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,81
 Valor Final: 0,35
 Valor Total: 17,50
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: INJET MED

Item: 0322
 Descrição: TALA EM ALUMÍNIO, PARA IMBOLIZAÇÃO 26MMX250MM.
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,78
 Valor Final: 3,00
 Valor Total: 45,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15



Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: MSO

Item: 0323
Descrição: TALA EM ALUMÍNIO, PARA IMBOLIZAÇÃO 26MMX180MM.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,60
Valor Final: 3,00
Valor Total: 45,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: MSO

Item: 0324
Descrição: TALA EM ALUMÍNIO, PARA IMBOLIZAÇÃO 19MM X 250 MM.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,40
Valor Final: 3,00
Valor Total: 45,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: MSO

Item: 0325
Descrição: TAMPÃO GINECOLÓGICO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 91,33
Valor Final: 31,50
Valor Total: 6.300,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: ADLIN

Item: 0326
Descrição: TIRA REAGENTE PARA TESTE DE GLICEMIA CX C/50
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 64,13
Valor Final: 15,00
Valor Total: 13.500,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: ACON

Item: 0327
Descrição: TORNEIRA DESCARTAVEL DE TRÊS VIAS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,50
Valor Final: 0,83
Valor Total: 332,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0328
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL C/ELASTICO 100% POLIPROLENO CX C/200
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 40,00
Valor Final: 5,95
Valor Total: 1.190,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: HDM

Item: 0329
Descrição: TUDO DE LATE TIPO GARROTE PCT 15MT



Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 72,77
 Valor Final: 65,00
 Valor Total: 130,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: LATEX BR

Item: 0330
 Descrição: TUBO DE SILICONE NÂº 204 MM PACOTE COM 15 METROS
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 277,20
 Valor Final: 275,00
 Valor Total: 550,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: LATEX BR

Item: 0331
 Descrição: ATADURA TIPO CREPOM. MEDINDO 10 CM X 4.5MM
 Quantidade: 3.500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,33
 Valor Final: 0,15
 Valor Total: 525,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: ANAPOLIS

Item: 0332
 Descrição: APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL TAMANHO G, C/ESTETO
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 153,00
 Valor Final: 89,95
 Valor Total: 2.698,50
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: PREMIUN

Item: 0333
 Descrição: ATADURA GESSADA DE FIXAÇÃO RÁPIDA, MEDINDO 10 CM X 3M
 Quantidade: 700
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,83
 Valor Final: 0,70
 Valor Total: 490,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: ORTOFEN

Item: 0334
 Descrição: BOLSA P/ COLOSTOMIA ADULTO
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 21,13
 Valor Final: 5,25
 Valor Total: 3.150,00
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
 Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: CONVATEC

Item: 0335
 Descrição: CAPA P/ COLCHÃO ANTI-ESCARAS TP CASCA DE OVO (90X1,90X06)
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 85,00
 Valor Final: 25,00
 Valor Total: 3.750,00



Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: GYNFLEX

Item: 0336
Descrição: CATETER P/ PUNÇÃO VENOSE CENTRAL N 22
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,00
Valor Final: 55,00
Valor Total: 2.750,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: BIOMEDICAL

Item: 0337
Descrição: DRENO TUBULAR TORAXICO N26 RADIOPACO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,63
Valor Final: 10,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: CPL

Item: 0338
Descrição: KIT P/ AR COMPRIMIDO C/MASC COPO E MANGUEIRA INFANTIL, CONECTOR AMARELO 3/4 AEROSOL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,40
Valor Final: 12,00
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: COMPER

Item: 0339
Descrição: Sonda P/ Nutrição com fio guia 12FR
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,92
Valor Final: 19,85
Valor Total: 5.955,00
Adjudicado em: 17/11/2021 - 12:53:15
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI (18.812.673/0001-01)
Modelo: EMBRAME

EDICARLOS JESUINO FILHO

Pregoeiro

